136 ISSN 1677-7069 3 Nº 84, quinta-feira, 3 de maio de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018050300136

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2018

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-502090/2018-7. , publicada no D.O.U de
11/04/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para
futura aquisição de fragmentadoras de papéis. Novo Edital:
03/05/2018 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das
Propostas: a partir de 03/05/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 15/05/2018, às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 02/05/2018) 080001-00001-2018NE000187
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.483/2017-7. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Drogaria Liberal e Pereira
Ltda - ME. CNPJ: 13.544.130/0001-37. OBJETO: fornecimento de
medicamentos e materiais hospitalares no exercício de 2018.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO: PE-021/2018.
FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Leis nºs
10.520/2002 e 8.078/1990, e Decretos nºs 5.450/2005 e 8.538/2015.
VALOR: total de R$ 200.000,00. VIGÊNCIA: da data de assinatura
do contrato até o término do respectivo exercício financeiro.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota de
empenho 2018NE000705, emitida em 19/4/2018. ASSINATURA:
26/4/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: José Vilmar Pereira
do Carmo Júnior, Sócio-proprietário.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.608/2018-8. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Bip Coração Grupo
Integrado de Atendimento Cardiológico. CNPJ: 01.162.610/0001-
54. CONTRATO: CRM-031/2018. OBJETO: credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE:
inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei n.º
8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de 26/4/2018, permanecendo
vigente enquanto perdurarem as condições de habilitação.
ASSINATURA: 26/4/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Celso
Ricardo Martins Prandini, Representante Legal.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.167/2018-4. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Centro Sul de Imagem e
Medicina Fetal Ltda. CNPJ: 26.964.205/0001-80. CONTRATO:
CRM-026/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de
30/4/2018, permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições
de habilitação. ASSINATURA: 30/4/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Afonso Soares Ferreira Filho, Representante Legal.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 501.290/2018-1. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Indoor Empresa de
Assistência Médica Domiciliar Ltda. -ME. CNPJ: 28.162.009/0001-
18. CONTRATO: CRM-033/2018. OBJETO: credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE:
inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei n.º
8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de 30/4/2018, permanecendo vigente
enquanto perdurarem as condições de habilitação. ASSINATURA:
30/4/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Ciro Antônio do Amaral Soares,
Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html